



MACPAC
FILMS^{RO}

بیلٹ پیپر

برائے میک پیک فلمز لمیٹڈ کے 28 ویں سالانہ اجلاس عام کے خصوصی کاروبار، بذریعہ پوسٹ ووٹنگ مورخہ 16 اکتوبر 2023 بوقت صبح 10:00 بجے بمقام کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، 21 مقبول آباد، J.C.H.S، ٹیپو سلطان روڈ، کراچی UAN نمبر +92-21-111-635-111 ویب سائٹ www.macpacfilms.com پر منعقد ہوگی۔

فولیو/سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	
شیئر ہولڈر/پراکسی ہولڈر کا نام	
رجسٹرڈ ایڈریس	
موجودہ شیئرز کی تعداد	
CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (فوٹو کا پی منسلک کریں)	
اضافی معلومات اور انکوڈرز (ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور فیڈرل گورنمنٹ کے نمائندے کی صورت میں)	
مجاز دستخط کنندہ کا نام	
مجاز دستخط کنندہ CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (کا پی منسلک کریں)	

سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کا ایجنڈا نمبر 4

قرارداد

”قرارداد پر میک پیک فلمز لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئر ہولڈرز کی منظوری بذریعہ ہدایتی جائے اور بعد ازاں کمپنی کو سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کیساتھ متعلقہ رپورٹس اور دستاویزات اپنے ممبران کو USB / DVD / CD کے بجائے QR کارڈ کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے منتقل کرنے کا اختیار دیا جائے۔“

پول کیلئے ہدایات

(1) براہ مہربانی متعلقہ خانہ کو a کا نشان لگا کر اپنے ووٹ کی نشاندہی کریں۔		
(2) اگر دونوں خانوں کو a کے بطور نشان زدہ کیا گیا ہے، تو آپ کے پول کو ”مسٹر ڈ“ سمجھا جائیگا۔		
میں/ہم، بذریعہ ہذا، مندرجہ بالا قرارداد کے سلسلے میں اپنا ووٹ بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب خانہ میں a کا نشان لگا کر قرارداد پر میری/اپنی رضامندی یا اختلاف رائے پہنچاتے ہیں۔		
قرارداد	میں/ہم اس قرارداد کی منظوری دیتے ہیں (حق)	میں/ہم اس قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں (خلاف)
ایجنڈا آئٹم نمبر 4 کیلئے قرارداد		

نوٹس:

- 1 باقاعدہ پر کیا گیا بیلٹ بیپر، چیئر مین کو میک پیک فلمز لمیٹڈ، 21 مقبول آباد، J.C.H.S، ٹیپو سلطان روڈ، کراچی، اینٹیشن: کمپنی سیکریٹری، مخصوص ای میل investors@macpacfilms.com پر ارسال کریں۔
- 2 پوسٹل بیلٹ فارم کیساتھ CNIC / پاسپورٹ کی نقل (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) منسلک کریں۔
- 3 بیلٹ بیپر، چیئر مین تک 14 اکتوبر 2023 کو یا اس سے قبل دفتری اوقات کار کے اندر پہنچ جائیں، اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی بیلٹ بیپر پروڈنگ کیلئے غور نہیں کیا جائیگا۔
- 4 کمپنی کے ممبر کے بیلٹ بیپر کے گئے دستخط کا CNIC / پاسپورٹ پر کئے گئے دستخط کیساتھ مماثلت ہونی چاہئے۔
- 5 ناکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، منسوخ شدہ، پچھا ہوا، ہلکی لیٹھ، اور ریٹرن بیلٹ بیپر، مسٹر ڈ کر دیا جائیگا۔
- 6 ایک ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کا ایک نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایکٹ 2017 کے قابل اطلاق سیکشنز 138 یا 139 کے مطابق، بیلٹ بیپر کے ہمراہ لازمی طور پر مجاز فرد کے CNIC کی ایک نقل، بورڈ قرارداد کی تصدیق شدہ نقل/پاور آف اتارنی/اتحاد رائزیشن لیٹر وغیرہ منسلک ہونا چاہئے۔ غیر ملکی ہاڈی کارپوریٹ وغیرہ ہونے کی صورت میں، تمام دستاویزات، تفویض جزل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے، جو ممبر پر دائرہ اختیار رکھتا ہے۔
- 7 بیلٹ بیپر فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.macpacfilms.com پر بھی موجود ہے۔

شیئر ہولڈر/پراکسی ہولڈر کے دستخط/مجاز دستخط کنندہ

(کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں، براہ کرم کمپنی کی مہر ثبت کریں)

اکتوبر، 2023

میک پیک فلمز لمیٹڈ



**MACPAC
FILMS** Ltd.

BALLOT PAPER

For voting through post for the Special Business at the 28th Annual General Meeting of **Macpac Films Limited** to be held on Monday, October 16, 2023, at 10:00 AM at the Registered Office of the Company, 21, Maqboolabad, J.C.H.S., Tipu Sultan Road, Karachi. UAN: +92-21-111-635-111 Website: www.macpacfilms.com

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of Shares Held	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (Copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (Copy to be attached)	

Item No. 4 of the Notice of Annual General Meeting

RESOLUTION

"RESOLVED THAT approval of the shareholders of Macpac Films Limited (the Company) be and is hereby accorded and the Company be henceforth authorized to circulate the annual audited financial statements together with the relevant reports and documents to its members through QR enabled code and weblink instead of circulating the same through CD/DVD/USB.

INSTRUCTION FOR POLL

1. Please indicate your Vote by ticking (✓) the relevant box.		
2. In case if both the boxes are marked as (✓), your poll shall be treated as "Rejected"		
I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below		
Resolution	I / We assent to the Resolution (FOR)	I / We dissent from the Resolution (AGAINST)
Resolution for Agenda No. 4		

NOTES:

- Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman at Macpac Films Limited, 21 Maqboolabad, J.C.H.S., Tipu Sultan Road, Karachi, Attention: Company Secretary, designated email address: investors@macpacfilms.com
- Copy of CNIC / Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before October 14, 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on ballot paper should match with the signature on CNIC / Passport and with the Members of the Company.
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- In case of representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the ballot paper must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable.
- Ballot paper form has also been placed on the website of the Company: www.macpacfilms.com

Signature of Shareholder / Proxyholder
(in case of corporate entity, please affix Company/Stamp)

October __, 2023

MACPAC FILMS LTD.